
UCHWAŁA NR XIV/87/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu .

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 
poz. 1774) ze zmianami Rada Gminy Piaski uchwala , co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
nieoznaczony pomieszczeń biurowych w budynku położonym w Piaskach przy ul. Dworcowej nr 3 ,  3 garaże w 
budynku Domu Strażaka w Piaskach przy ul. Strzeleckiej 10 oraz pomieszczenia gospodarcze  w Strzelcach 
Wielkich nr 83

1. pomieszczenia biurowe I

2. pomieszczenie biurowe II

3. pomieszczenie biurowe III

4. komunikacji

5. sanitariatu

6. garaż nr I

7. garaż nr II

8. garaż (muszla)

9. pomieszczenia gospodarcze

§ 2. Właścicielem w/w pomieszczeń jest Gmina Piaski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 65BEA513-8439-444F-A25E-BFF7A74FA0DA. Uchwalony Strona 1




